付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓见软件科技有限公司  日期 2025-04-11

收款单位 苹果电子产品商贸(北京)有限公司郑州二七分公司

付款事由

苹果官网采购一台 14 英寸 MacBook Pro Apple M3 Pro 芯片 36GB 统一内存 1TB 固态硬盘
17399元

付款金额 壹万柒仟叁佰玖拾玖元 ￥17399.00

经办人 王文杰  公司负责人

收款账号 1767147216057240  收款银行 花旗银行（中国）有限公司北京分行

备注

CUST1348648